

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE
IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2023-SEDUCA

I – IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

GRUPO FORMAL

1. Nome do Proponente: ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DA COMUNIDADE DE BARREIRAS DOS VIANAS	2. CNPJ: 35.050.376/0001-95
3. Endereço: BARREIRAS DOS VIANAS - S/N - ARACATI-CE	4. Município: ARACATI-CE
5. E-mail: franciscovaltersilvalima@gmail.com	6. DDD/Fone: (88) 99294-5293
8. Nº DAP JURIDICA: SDW3505037600010102220624	7. CEP: 62.800-000
12. Nº DE ASSOCIADOS: 17	9. BANCO: BNB 10. AGÊNCIA CORRENTE: 0145
15. Nome do Representante Legal Francisco Valter Silva Lima	11. Nº DA CONTA: 000029223-1
18. Endereço: BARREIRAS DOS VIANAS - S/N - ARACATI-CE	13. Nº de Associados de acordo com lei nº 11.326/2006: 17
	14. Nº com DAP Física: 17
	16. CPF: 297.601.783-20
	17. DDD/Fone: (88) 99294-5293
	19. Município/UF: Aracati-CE



II - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da Entidade: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – ARACATI – CEARA	2. CNPJ 07.684.756/0001-46	3. Município: ARACATI – CE
4. Endereço Rua Santos do Dumont, 1146 – Farias Brito, CEP: 62.800-000 – Aracati - Ceara	5. DDD/Fone 7. CPF	
6. Nome do representante e e-mail Sra. ANA LUCIA DA COSTA MELLO		

III – RELAÇÃO DE PRODUTOS

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço de Aquisição*		5. Cronograma de Entrega dos Produtos
			4.1. Unitário	4.2. Total	
ABACAXI	UND	10000	5,43	54.300,00	Respeitando o cronograma fornecido pela unidade gestora contratante
ABOBORA CABOCLO	KG	6000	3,42	20.520,00	Respeitando o cronograma fornecido pela unidade gestora contratante
BANANA PRATA	KG	28000	4,13	115.640,00	Respeitando o cronograma fornecido pela unidade gestora contratante
BATATA DOCE	KG	5000	4,00	20.000,00	Respeitando o cronograma fornecido pela unidade gestora contratante
CEBOLA BRANCA	KG	6000	5,10	30.600,00	Respeitando o cronograma fornecido pela unidade gestora contratante
GOIABA	KG	6000	5,24	31.440,00	Respeitando o cronograma fornecido pela unidade gestora contratante
MACAXEIRA	KG	5000	4,03	20.150,00	Respeitando o cronograma fornecido pela unidade gestora contratante

MAMAO	KG	4000	4,20	16.800,00	Respeitando o cronograma fornecido pela unidade gestora contratante
MELANCIA	KG	50000	3,81	190.500,00	Respeitando o cronograma fornecido pela unidade gestora contratante
MELAO CANTALOUPE	KG	6000	4,33	25.980,00	Respeitando o cronograma fornecido pela unidade gestora contratante
MELAO AMARELO	KG	6000	4,38	26.280,00	Respeitando o cronograma fornecido pela unidade gestora contratante
MELAO PELE DE SAPO	KG	4000	4,02	16.080,00	Respeitando o cronograma fornecido pela unidade gestora contratante
MILHO VERDE ESPIGA	UND	7500	1,88	14.100,00	Respeitando o cronograma fornecido pela unidade gestora contratante
PIMENTAO VERDE	KG	4000	6,40	25.600,00	Respeitando o cronograma fornecido pela unidade gestora contratante
TOMATE	KG	7000	6,33	44.310,00	Respeitando o cronograma fornecido pela unidade gestora contratante
TOTAL				652.300,00	

OBS:* Preço publicado no Edital nº 002/2023 - SEDUCA (o mesmo que consta na chamada Publica)

Declaro esta de acordo com a condição estabelecidas nestes projetos e que a informação acima confere com a condição de fornecimento

Local e Data: Aracati
15 de Fevereiro de 2024

Fran 01710 Vitor Silva
Assinatura do Presidente

CPF: 297.601.783-20



[Handwritten signature]